
平成 30 年度「関西錦陵同窓会総会」反省会のお知らせ 

HP用 

       平 成 3 0 年 6 月 3 0 日 （ 土 ） 

関 西 錦陵会  会 長  古 賀 大 生 

拝啓 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、「関西錦陵会 総会」は、6/23（土）JR大阪駅近くの大阪丸ビル内「大阪第一ホテル」に

て午後12時から「総会」を開始、その後「記念撮影」のあと「懇親会」が催されました。 

昨年に続き100名超の104 名の皆様にご参加いただき、盛大に開催されました。皆様、お楽し

みいただけましたでしょうか？ 

ところで、「関西錦陵会 総会」をさらに進化させるために「反省会」を開催いたします。来年度

当番期は、まだ見つかってはいませんが、ご意見等をお聞きして、来年度に生かしてまいります。お

忙しい中、恐れ入りますがご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

「関西錦陵会総会」反省会 開催の案内  

 1） 開催日  平成30年 7月21日（土）   

 2） 時 間  12:10～13:00 反省会 

 3）   13:00～15:00 懇親会 

 4） 場 所  「北の家族」千日前店  電話06-4396-3222 

  大阪市中央区千日前2-8-4グランデビル3F （ビックカメラ近く） 

 5） 会 費  3,500円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※出欠のお返事は、準備の都合がありますので、メール又は返信ハガキにてお早めにお願いし

ます。（締切最終日は7月14日（土）とさせていただきます。） 

電話は、 渡邉携帯又は田頭携帯まで 

返答メールは、渡邉幹事長まで御連絡下さい。  

 以上                  


